Informe del ejercicio de los recursos provenientes del Fondo de Estabilizacion de los Ingresos de las Entidades Federativas (FEIEF) ejercicio fiscal 2013

Gobierno del Estado de Tabasco
Secretaria de Administracion y Finanzas

Subsecretaria de Egresos

Proyecto Descripcion Localidad

Municipio

Unidad de
medida

Ente ejecutor

Ppto. autorizado

Ppto. ejercido

Avance_Sef | Avance_An

ual

Num. de beneficiario

Beneficarios

Fondo de Estabilizacion de los

Alcance Estatal
Ingresos de las Entidades Federativas

PF221

Alcance Estatal

Apoyos a los
municipios

Secretaria de

Planeacidn y Finanzas

$

38.371.545,00

$

38.371.545,00

100

100

2.238.603,00

Poblacién en General




